יתר על כן, נטען כי הלכה היא שאין מקום להתערב בממצאים העובדתיים שנקבעו על ידי הערכאה הדיונית.

לאחר ששמענו בקשב רב את טענות הצדדים בדיון שהתקיים לפנינו, בחנו את כתבי בי דין ואת המוצגים ושכנו ועיינו בפסק דינו של בית המשפט המחוזי, החלטנו לדחות את הערעור – מכוח סמכותנו על פי תקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 – משהגענו למסקנה כי אין מקום לדחות את הממצאים העובדתיים שנקבעו בפסק דינו של בית המשפט המחוזי, ובהתחשב בכך שממצאים אלו תומכים במסקנות המשפטיות אליהן הגיע בית המשפט קמא. למותר לציין כי לא גילינו טעות שבחוק בפסק דינו של בית המשפט המחוזי.

אשר על כן, הערעור נדחה. המערערת תישא בהוצאות המשיב בסך 50,000 ₪.